



## MØTEPROTOKOLL

### Haugesund kirkelige fellesråd

**Dato:** 19.11.2019 kl. 16:30

**Sted:** Felleskontoret

**Arkivsak:** 16/00001

**Tilstede:** Kjetil Nordstrøm (Haugesund kirkelige fellesråd), Dagfinn Våge (Vår Frelses menighetsråd), Sigrid Sandve (Vår Frelses menighetsråd), Gro Steensnæs Håvåg (Skåre menighetsråd), Rune Steensnæs Engedal (Stavanger bispedømme)(Delvis møtt), Øystein Skåden (Haugesund kommune)

**Møtende varamedlemmer:** Elin Kvamsøy Sjursen (Rossabø menighetsråd) for Kjell-Ivar Glette, Kari Kollbær Rasmussen (Skåre menighetsråd) for Jostein Waage

**Forfall:** Anne Marthe Møinichen (Rossabø menighetsråd)

**Protokollfører:** Kjetil Nordstrøm

<b>SAKSKART</b>		<b>Side</b>
<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b>		
<b>Godkjenning av protokoll</b>		
<b>Saker til behandling</b>		
<a href="#">19/19</a>	Budsjettkontroll 3. tertial	4
<b>Delegerte saker</b>		
<b>Orienteringssaker</b>		
<b>Referatsaker</b>		
<a href="#">20/19</a>	Stillingsøkning daglig leder i Rossabø	5

Haugesund 20.11.2019

Jostein Waage  
Leder

Kjetil Nordstrøm  
Møtesekretær

## Godkjenning av innkalling og sakliste

Ingen merknader til innkalling og sakliste

## **Godkjenning av protokoll**

Ingen merknader til protokoll

## Saker til behandling

### 19/19 Budsjettkontroll 3. tertial

Behandlet av	Møtedato	Saksnr.
1 Haugesund kirkelige fellesråd	19.11.2019	19/19

### Forslag til vedtak

Økonomirapporten tas til etterretning slik den foreligger

### Møtebehandling

#### Votering

Enstemmig

#### Vedtak

Økonomirapporten tas til etterretning slik den foreligger

[Lagre]

## Referatsaker

Saksnr.	Arkivsak	Tittel
20/19	19/00893-2	Stillingsøkning daglig leder i Rossabø

Kirkevergen gav følgende orientering til rådet:

Det er blitt meldt inn 3 avvik på kirkevergen. Disse er blitt behandlet i AMU 6.11.2019.

Verneombudet har i AMU bedt om at avvik knyttet til kirkevergen skal videre til behandling i fellesrådet da kirkevergen ikke kan lukke avvik knyttet til egen person/rolle.

Avvik behandlet i AMU var:

- Kirkevergen har brutt reglementet ifht utlysning Meldt av tillitsvalgt Lisbeth S. Haaheim
- Kirkevergen har brutt reglementet for anskaffelser meldt av Annlaug H.
- Involvering av verneombudet i – utlysning av stilling vikar som personalrådgiver. Annlaug H.Engmark.

Kirkevergen besvarte disse i AMU under behandlingen av sak 11/19. Da AMU i samme sak presiserte at avvik skal behandles av nærmeste overordnede saken tenkte ikke kirkevergen at dette vedtaket også måtte få konsekvens for de to sakene han nettopp hadde besvart. De har derfor ikke kommet med i saksframlegget. Dette beklager kirkevergen og han orienterte derfor muntlig om innholdet i disse avvikene.

Videre har det kommet inn et avvik 7. november som er med i sakspapirene til fellesrådet og det er det som er referert i *sak 20/19 Stillingsøkning Daglig leder i Rossabø*. Her er det også kommet inn en mail med tittelen *Bekymringsmelding til fellesrådet fra verneombudet*. Denne mailen ber verneombudet om at skal videreformidles til Fellesrådet. Til dette siste så ønsker jeg å be rådet på prinsipielt grunnlag ta stilling til hvorvidt de vil ta denne mailen inn i behandlingen av avviket. Det kan åpne for en praksis hvor kirkevergen ikke lenger er saksbehandler for rådet, men tvert imot skal videresende all mail fra verneombudet til rådet. Det kan være at det er en ønskelig praksis, det tar ikke kirkevergen stilling til, men det er i alle tilfeller en ny praksis. Rådet ønsket ikke å få overlevert mail fra verneombudet.

Rådet ber om at en oversender delegasjonsreglement til KA for å få avklart hvorvidt delegasjonen kan nyttes i en slik sak som dette og om tillitsvalgte skulle ha vært involvert.

I tillegg er det meldt inn et avvik sist fredag av Dagfinn Våge. Dette har rådet kjennskap til da avviket ble meldt til hele rådet pr epost samt til de daglige lederne i menigheten.

Avviksmeldingen gjengis under:

«Da jeg ville lese en av fellesrådets vedtak fra januar, gikk jeg inn på kirkens nettsider, men fant ingen av årets referater tilgjengelig for innsyn. - Siste innkalling som er publisert er fra 19.02.19, så vidt jeg kan se under dokumenter nederst på følgende side: <https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/haugesund-kirkelige-fellesrad/om-oss/haugesund-kirkelige-fellesrad/>

Du begrunnet avviket med vakansen etter Tove Marie, da jeg tok dette opp med deg i vår og spurte om årsak til manglende publiseringer. Men vi kan ikke la det gå nesten et helt år uten publisering av offentlige dokumenter. Det tar ikke mange minutter å laste opp innkallinger og protokoller på en nettside, så det er ingen holdbar grunn til utsettelse måned etter måned.

- Dette er brudd på Kirkeloven §38 Saksbehandlingsregeler, den henviser til Forvaltningsloven og Offentlighetsloven, med unntak for personalsaker.

- Alle saksdokumenter og protokoller skal være åpne for innsyn, jfr Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd, pkt 2.19 Offentleglova.

Jeg anmoder om at avviket blir registret og fulgt opp snarest mulig.»

Kirkevergen avviser at dette avviket er et brudd på offentlighetsloven, men gir Dagfinn rett i at avviket er et brudd på en etablert lokal praksis for publisering av sakspapirer. Alle våre dokumenter er tilgjengelig for innsyn på forespørsel, men offentlighetsloven pålegger oss ingen publiseringsplikt og sier heller ingenting om *hvordan* offentlige dokumenter skal publiseres.

Det var en kort utveksling av synspunkter på hvordan avvik knyttet til kirkevergen skal håndteres.

Det er kirkevergen sitt standpunkt at det vil være mest hensiktsmessig at oppfølging av avvik knyttet til kirkevergen utøves av leder i fellesrådet. Da har man mulighet for å lukke avvik fortløpende med rask respons til den som har meldt avviket. Det er å anmerke at det også vil være i tråd med det som har vært praksis i de to foregående rådsperioder. Da har oppfølgingen av den daglige driften mellom rådsmøtene har vært tillagt fellesrådets leder. Dette har fulgt av både lederavtale og av delegasjonsreglementet til kirkevergen. Fellesrådet gav sin tilslutning til en slik framgangsmåte og det vil derfor være naturlig å registrere fellesrådsleder inn i vårt avvikssystem slik at han kan motta avvik knyttet til daglig ledelse av fellesrådets virksomhet.

Avslutningsvis ba Dagfinn Våge og Sigrid Sande om å få protokollført følgende:

«Det er på høg tid at kirkevergen involverer tillitsvalgte og verneombud iht lover og reglement i alle saker der det er aktuelt slik at de opplever å bli hørt på en god måte»